БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ХЭЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении генеральной схемы водоснабжения сельского
поселения Маканский сельсовет муниципального района

Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07
декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и
Постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013
года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Совет сельского
поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский
район Республики Башкортостан решил:

Утвердить генеральную схему водоснабжения сельского поселения
Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Маканский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортоста

с.Макан

Р.Х. Галиев

18 декабря 2015 года
№ Р-4/24